dohodly na kupní ceně za předmět prodeje takto:

Č lá n e k  I. - Předm ět Smlouvy

STL plyn. a příp. pro Zimní stadion, J. Hradec

Č lá n e k  II. - P r o je v  v ů le

Prodávající touto smlouvou prodává předmět prodeje uvedený v čl. I. této smlouvy kupujícímu a kupující tento

Cena celkem: 251260 Kč (slovy: dvěstěpadesátjednatisícdvěstěšedesát korun českých).

Kupní cena je uvedena bez DPH, které bude stanoveno v zákonné výši. Prodávající se v případě, že je plátce DPH, 
jako poskytovatel zdanitelného plnění, zavazuje, že povinnosti plynoucí mu ze zákona o DPH v platném znění bude 
plnit řádně a včas.